BATERIA  60  AMPERES  ORIGINAL
CAIXA  ALTA,  FORD  ECOSPORT.
INCLUSO  TROCA  E  GARANTIA  DA
FABRICANTE.

CRAL 2,00 Unidade 621,42 620,00 1.240,00

VALOR TOTAL 2.360,00

Adjudicado para A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrita no CNPJ/MF: 07.701.811/0002-40, 
pelo melhor valor de R$ 28.273,00  (vinte e oito mil, duzentos e setenta e três reais), em 
24/06/2025.

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS